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Innkalling til møte i Team Hardanger 
Tysdag 11. september 2018 kl 10.15 – 14:15 

Stad: Kvam rådhus  
 
 
Sakliste  
 

1. Hardanger og Voss som miljøregionen i Norge - ei mogeleg og ønskja 
målsetjing?  
Vi drøftar om Team Hardanger bør initiera eit prosjekt som kan vera starten på eit 
meir omfattande arbeid med å gjera Hardanger og Voss til miljøregionen i Norge. 
Eit slikt prosjekt kan vera å gå i dialog med næringa i regionen for å redusera 
plastforbruket i regionen, til dømes å fjerna plastposar frå alle butikkar. Dette må 
sjåast i samanheng med evt. oppstart av prosjekt for godkjenning av 
regionen/kommunar som berekraftig reisemål. Jfr. prosjektsøknad.  
Vi får besøk frå BIR og IHM for ei innleiing til temaet.  

2. Status for felles prosjektsøknad inn til HFK 
Team Hardanger vert  oppmoda om å vurdera framdrift og søknadsinnhald. Evt. 
invitera inn til eit ope møte med tema: “Skal Hardanger og Voss satse på å bli eit 
godkjent Bærekraftig Reisemål?”  

3. Møte med næringsorganisasjonane i Hardanger - førebuing 
Vi drøftar innhald og tidspunkt for møte med dei ulike næringsorganisasjonane i 
Hardanger.  

4. Mandat for Team Hardanger 
Mandatet bør gjennomgåast av TH og deretter leggjast fram for Rådet til godkjenning.  
Gjeldande mandat er vedlagt.  

5. Runde rundt bordet. Nytt frå kvar kommune  
6. Innmeldte saker 
7. Ymse 

 
 
 
 
 
Kinsarvik 31.08.2018 
 
 
 
Natalia Golis/s Jostein Eitrheim 
Leiar sekretær  
 



                        
 
 

MANDAT TEAM HARDANGER 
Godkjent i Rådmannsforum 23.01.2015. 

 
Nettverk og partnarskap. 
❖ TH er eit fagleg nettverk mellom næringskontaktane og etablerarrettleiarane i 

kommunane/herada i Hardanger. 
❖ TH har regionalt næringsarbeid med nyskaping, etableratenester og tilrettelegging som 

hovudfokus. 
❖ TH sine medlemmer utfyller og utviklar kvarandre gjennom erfaringsutveksling, inspirasjon, 

motivasjon og kollegarettleiing. 
❖ TH er eit partnarskap som motiverer, inspirerer, støttar  og gjev auka kompetanse for lokalt og 

regionalt næringsarbeid.  

Oppgåver. 
❖ TH skal ha fokus på informasjon, tilrettelegging og rettleiing i utviklingsarbeidet i 

Hardangerregionen. 
❖ TH skal halda kvarandre oppdaterte på aktuelle næringspoltiske og næringsutviklignstiltak 

som er på gang i kommunane/herada. 
❖ TH skal halda seg oppdaterte på og samhandla med fylkeskommunale og statlege 

næringstrategiar og handlingsplanar. 
❖ TH skal sjå på tvers av kommunegrenser i tiltak dei arbeider med til beste for regional 

utvikling. 
❖ TH skal ha fokus på alle bransjar som vil medverka til styrkja næringslivet i regionen. 
❖ TH skal ta initiativ til regionale tiltak som kan styrkja eksisterande og  som kan skapa nye 

verksemder i regionen. 
❖ TH skal ta initiativ til og leggja til rette for konkrete felles aktivitetar  og  

koordinerande  tiltak i samarbeid med næringslivet  i regionen. 
❖ TH kan arrangera kurs og studieturar for næringsaktørane i regionen. 

Samspelsreglar. 
❖ Nettverksleiinga går på omgang mellom medlemmene. Hardangerrådet held sekretariat for 

TH. 
❖ Fellesprosjekt eller einskildtiltak som gir suksess i ein kommune er suksess for heile regionen 
❖ Alle deltakarar i nettverket er ambassadørar for regionen. 
❖ Nettverksarbeidet er basert på openheit , støtte og tilitt mellom partane. 
❖ Alle partane har eige ansvar for eigen aktivitet i nettverket. 
❖ Nettverksarbeid i einskildsaker kan omfatta alle eller nokre av deltakarane i TH. 
❖ Detakarane i TH informerer kvarandre om dei fellesprosjekt som vert etablerte. 
❖ Det skal vera rom for at det i einskilde saker er konkurranse mellom kommunane om t.d. 

etablering av næringsverksemd. Alle parter har likevel eit felles ansvar for at slik konkurranse 
ikkje går utover regionen sin samla interesse. 

❖ Der det kan vera motstridande interesser innan nettverket, er det viktig at ein er open i forhold 
til det og møter problemstillingane i framkant. 

❖ Det er viktig at det regionale arbeidet er godt forankra i den einskilde deltakar sin 
kommune/organisasjon til ei kvar tid. 

 
 


